
ZARZĄDZENIE Nr . .^ .Q /.d 9 .P  

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań

Na podstawie § 12 ust.4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 
2018r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2018r. poz. 109 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§1. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych Gminy Gzy oraz kierownicy jednostek 
obsługujących zobowiązani do sporządzania i przekazywania sprawozdań na podstawie 
Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz.U. z 2018r. poz. 109 ze zm.) przekazują ww. sprawozdania w formie papierowej.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 2019r.


